                                                                                        Додаток 2
                                                                                        до Загальноміської цільової                            
                                                                                        Програми з облаштування та  
                                                                                        розвитку велосипедної
 інфраструктури у місті Бровари на 2019-2023 роки
від 20.12.2018 р.
№ 1182-50-07


Графік реалізації велосипедних маршрутів   
	Тип вело-маршруту       
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
Магістральні вулиці районного значення


	
	
	



	



	




	 Підвізні маршрути
	
	
	
	
	

	
Рекреаційні
	
	
	
	
	






Міський голова	        І.В.Сапожко


